

Toimintakertomus vuodesta 2019

1. YLEISTÄ

Kulunut vuosi oli Suomen Kameraseurojen Liiton 88. toimintavuosi.

Liiton toiminnasta ovat vastanneet toiminnanjohtaja, sekä hallituksen jäsenet kukin omilla vastuualueillaan.

2. VARSINAINEN TOIMINTA

2.1 Koulutus ja kurssit

Kameraseurojen järjestämiä kursseja (11 kpl) on tuettu 3300 eurolla.

Helsingin Kameraseura ry:n järjestämät kurssit, liite 1.

2.2 Järjestötoiminta

Toimihenkilöt ovat avustaneet seuroja erilaisissa yhdistystoiminnan kysymyksissä.

Jatkettiin ”ministerit kentällä” kiertuetta, minkä aikana hallituksen jäsenet ovat tehneet kameraseuravierailuja eri puolille Suomea.

Finnfoto ry:n jäsenjärjestönä on oltu yhteydessä muihin valokuvausalan järjestöihin.

Kansainvälinen toiminta on ilmentynyt Fédération Internationale de l'Art Photographique (FIAP) ja Photographic Society of American (PSA) jäsenoimintana. Lisäksi jäsenistölle on markkinoitu kansainvälisen valokuvausharrastajien järjestön Global Photographic Union (GPU) jäsenyyttä.

2.3 Näyttelytoiminta ja liiton arvonnimet

Vuosinäyttely 2019

Vuosinäyttely 2019 järjestettiin Kuusankoskella Kamera-74 Kuusankoski ry:n ja Kouvolan Kameraseura ry:n yhteistyönä. Näyttelyn avajaiset pidettiin 6.4.2019 Kuusankoski-talossa ja se oli avoinna yleisölle 7.4.2019 – 27.4.2019. Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2313 teosta 239 kuvaajalta ja 45 seurasta.

Näyttelyyn hyväksyttiin 418 teosta (297 digikuvaa, 121 vedosta, sisältäen sarjat yksittäisinä teoksina), 148 kuvaajalta ja 38 seurasta. Näyttelyn valintaraadin toimivat luontokuvaaja ja kirjailija Mika Honkalinna Limingasta, valokuvaaja Sanna Vornanen, Kouvolan Kameraseura ry, Heikki Rautio, Kouvolan Kameraseura ry ja liiton puheenjohtaja ja näyttelyvastaava Jukka Kosonen SKsL:n edustajana.

Vuoden kuvaaja: Jarmo Tyyskä, Oulaisten Valovoima ry

Vuoden nuori kuvaaja: Laura Tulokas, Kouvolan Kameraseura ry

Raadin mielikuva: Marc Sabat, Kuopion Kameraseura ry, Marionette

Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Kuopion Kameraseura ry

Teemanäyttely 2019 "Tila"

Teemanäyttely "Tila" järjestettiin Kouvolassa, Kouvolan Kameraseura ry:n toimesta. Näyttelyn avajaiset pidettiin Pato Galleriassa 23.11.2019. Näyttely oli avoinna yleisölle 3.11.2019 - 1.12.2019. Näyttelyyn tarjottiin 1731 teosta 239 kuvaajalta ja 41 seurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 477 teosta, 156 kuvaajalta ja 36 seurasta (28 %).

Näyttelyn valintaraadin muodostivat Samuel Lescelius, puheenjohtaja, Kouvolan Taideseura ry, Unto Mentula, Kouvolan Kameraseura ry, valokuvaaja Anna-Karoliina Pelto Kouvolaasta sekä liiton puheenjohtaja ja näyttelyvastaava Jukka Kosonen SKsL:n edustajana.

Raadin Mielikuva: Dstry, Simonen Pia, Iisalmen Kameraseura ry
Raadin valinta näyttelyn parhaimmaksi seuraksi: Vantaan Fotokerho ry

Muut näyttelyt

Toimintavuonna tuotettiin kiertonäyttely *Eminenssikuvaaajien näyttelyvaliot*, johon kuuluu 52 teosta 22 eri kuvaajalta. Kokoelmassa on mukana teoksia seuraavilta liiton SKsLE ja HonSKsLE kuvaajilta:

Antti Seppälä, Loviisa; Ari Haimi, Loviisa; Eero Venhola, Helsinki; Heikki Arola, Loviisa; Heimo Harju, Hyvinkää; Ilkka Niskanen, Iisalmi; Jarmo Tyyskä, Oulainen; Jorma Kytölä, Valkeakoski; Jouko Eskelinen, Lautiosaari; Kari Pietilä, Tampere; Kari Tolonen, Lempäälä; Kauko Keränen, Lappeenranta; Kauko Lehtonen, Turku; Leena Asikainen, Kouvola; Marjukka Vähä-Ettala, Kodisjoki; Matti J. Niemi, Turku; Petri Damstén, Kuopio; Raimo Paukku, Valkeakoski; Seppo Hynninen, Pieksämäki; Tapio Karjalainen, Vihti; Veikko Wallström, Helsinki; Viljo Kärki, Espoo.

Näyttely oli esillä ensimmäisen kerran 1.7.2019 - 30.7.2019 Kameraseura Galleria West:ssä, Helsingin Kaapelitehtaalla.

Arvonimet

Liiton SKsL arvonimiä myönnettiin anomuksesta seuraaville henkilöille:

SKsLM

Kangas Arto, Turun Kamerat ry
Nurmi Krista, Kuopion Kameraseura ry
Lassy Viivi, Loviisan Kameraseura ry
Jortikka Aki-Samuli, Rauman Kameraseura ry
Tavasti Paula, Oulaisten Valovoima ry
Saastamoinen Juha, Kuopion Kameraseura ry
Wallenius Solveig, Vihdin Kameraseura ry

SKsLSM

Valkila Ilkka, Kameraseura Mielikuva ry
Jaakkola Olli, Tampereen Valokuvausseura ry
Heiniö Pirkko, Laajasalon Valokuvaajat ry
Vapanen Mikko, Rauman Kameraseura ry
Visavuori Juhani, Laajasalon Valokuvaajat ry
Ahomäki Antti, Vantaan Fotokerho ry

SKsLE

Arola Heikki, Loviisan Kameraseura ry
Vähä-Ettala Marjukka, Kameraseura Mielikuva ry
Asikainen Leena, Kouvolan Kameraseura ry

Seppälä Antti, Loviisan Kameraseura ry
Kytölä Jorma, Kameraseura-74 Valkeakoski ry

HonSKsLE

Tyyskä Jarmo, Oulaisten Valovoima ry

2.4 Nuorisotoiminta

Vuonna 2019 jatkoimme edelleen hyvin suosittua viikon kuva -kilpailua. Jatkoimme myös teemaviikkokokeilua, ja nostimme tarinat-osioon myös muita viikkojen ansioituneita kuvia. NVK:n kanavia sosiaalisessa mediassa seuraa yli 10 000 käyttäjää. Helmikuussa kävimme esittelemässä toimintaamme Muurlan opistossa, ja opiskelijat saivat valita kyseisen viikon kuvan Instagramissa. Vuoden aikana saimme myös useamman huippuvalokuvaajan tekemään Instagramiin sisältöä, muun muassa takeovereilla ja workshopien promoamisella.

Maaliskuussa olimme tuttuun tyyliin mukana Kuva & Kamera -messuilla. Pisteellämme vieraili useita valokuvauksen huippunimiä haastateltavana, ja messuvieraat saivat myös esittää heille kysymyksiä. Esittelimme samalla NVK:n toimintaa messuvieraille, ja myimme oheistuotteitamme. Paikallinen local-toiminta jatkui muun muassa Porissa studiokuvauspäivällä.

Huhtikuussa järjestimme Turussa tunnelmallisen valaisun workshopin huippukuvaaja Iiro Rautiaisen pitämänä. Toukokuussa puolestaan pidimme Tampereella Otto Turusen vetämän tuotokuvausworkshopin Lielahden kartanossa.

Järjestimme kesällä perinteisen Joutsenon kesäleirin, joka oli jälleen suosittu. Leiriltä on aina joka vuosi tarttunut myös uusia potentiaalisia nimiä vetäjäporukkaamme, niin nytkin. Kokoustimme vetäjien kesken leirin aikana, ja vuoden 2020 leirin suunnittelujen lisäksi mietimme myös yleistä toimintamme tilannetta ja ideoita sen parantamiseen. Myös liiton yhteistyön parantamisesta keskusteltiin pitkään.

Syyskuussa järjestimme Eeva Mäkisen vetämän kaikkien aikojen ensimmäisen Outdoor Weekendin Iso-Melkuttimella. Viikonlopusta tuli huippusuosittu, ja se oli loppuunmyyty. Palautteen mukaan viikonloppu sujui hyvin, ja tällaiselle tapahtumalle on todella tilausta jatkossakin. Syksyllä myös suunnittelimme vetäjäporukan kanssa enemmän NVK:n toiminnan pidemmän tähtäimen suunnitelmia, sekä työnjakoamme NVK:n sisäisesti.

Marraskuussa NVK:n edustaja SkSL:n hallituksessa (nuorisovastaava) vaihtui Esa Rosqvistista Arno Hämäläiseen. NVK:n toiminnanjohtajana jatkaa puolestaan Topi Markovaara.

Joulukuussa järjestimme Suvi Sievilän vetämän luovuusworkshopin Helsingissä. Turussa puolestaan pidettiin jokavuotinen Suomen local-vetäjien kokoontuminen, missä vedettiin yhteen kulunutta vuotta. Pidimme myös vuosittaisen vetäjäporukan suunnitteluviikonlopun, johon osa porukasta osallistui etäyhteyksin.

Järjestimme jälleen kymmeniä tapahtumia ympäri Suomea, ja niihin osallistui satoja ihmisiä. Tavoitimme myös somen ja muiden tapahtumien ohessa tuhansia ihmisiä kokonaisuudessaan. Ensi vuoden teemana on kehittää paikallista local-toimintaa laajemmin ja etenkin localien yhteistyötä kameraseurojen kanssa. Lisäksi järjestämme jälleen aktiivisesti tapahtumia ja muita tempauksia ympäri Suomen.

2.5 Kansainvälinen toiminta

Liitto on jäsenenä FIAP:ssa ja PSA:ssa. Liitto on tukenut ja informoinut myös GPU:n toiminnasta.

FIAP myönsi liiton jäsenseurojen jäsenille yhteensä 30 arvonimeä. Ilahduttava asia oli uusien hakijoiden määrä, kolmannes hakemuksista oli uusia harrastajia. Arvonimet jakautuivat seuraavasti

Arvonimi	Myönnetyt arvonimet
AFIAP	9
EFIAP	9
EFIAP/B	1
EFIAP/S	2
EFIAP/G	5
EFIAP/P	3
EFIAP/D1	1

GPU:n ja PSAn myöntämät arvonimet käsitellään suoraan asianomaisen liiton ja hakijan välillä. Suomalaisten kuvaajien arvonimistä ei ole koottua tietoa PSAn ja GPU:n osalta.

Finland Digital Circuit

Vuonna 2019 järjestettiin 11th Finland International Digital Circuit. Finland Circuitin presidentti oli Jukka Kosonen, sihteeri Eero Kukkonen, rahastonhoitaja Kari Tolonen ja Reima Flyktman taittoi luettelon. Osallistujia oli 326 kuvaajalta 42 eri maasta. Teoksi vastaanotettiin 3267. 11. Finland International Digital Circuit 2019 koostui viidestä eri näyttelystä eli salonista: 3. Kouvola Salon, 5. Kuopio Salon, 2. Turku Salon, 3. Oulu Salon 4. Vihti Salon. Tarkemmat tiedot tuloksista löytyy web-sivuilta www.finlandcircuit.fi.

Seuracup

Jälleen on todettava, että FIAP:in Clubs' World Cupiin ja Seuracupiin osallistuttiin ahkerasti, sillä osallistujia oli kaikkiaan 26 kameraseuraa Suomesta. FIAP:in viime vuonna muuttuneiden periaatteiden vuoksi seurat latasivat kuvakokoelmansa suoraan FIAP:in järjestelmään. Samat kuvat sitten ladattiin kotimaiseen SKsL:n Seuracupiin.

Seuracupin sääntöjen mukaan voittajaseuraksi tulee eniten arvostelupisteitä kerännyt kameraseura.

Suomen Seuracupissa voittajakokoelman kaikki 20 kuvaa tulevat hyväksytyiksi Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracup -näyttelyyn ja jokaisesta kuvasta tulee kuvaajalle myös henkilökohtainen kunniakirja. Muista kokoelmista raati hyväksyy annettujen pisteiden perusteella kuvia näyttelyyn ja saattaa jakaa joistakin muistakin kokoelmien kuvista kunniakirjoja. Muut kuin voittajakokoelma eivät siis yleensä tule kokonaisuuksina mukaan Seuracup-näyttelyyn, vaan ainoastaan raadin hyväksymät kuvat. Hyväksynnät ja kunniakirjat kerryttävät myös SKsL:n arvonimien hakua varten pisteitä (1 hyväksynnästä ja lisäksi 2 kunniakirjasta).

Vuoden 2019 Seuracupissa eniten pisteitä keräsi jälleen Kuopion Kameraseura ry, toisena oli Tampereen Valokuvausseura. Myös Rauman Kameraseura menestyi mainiosti sijoittuen kolmanneksi. Turun Kameraseura oli neljäs ja Kameraseura Helsinki oli sitten viides. Kaikkiaan näyttelyyn hyväksyttiin 175 kuvaa, missä määrässä on mukana Kuopion Kameraseuran kokoelma. Seuracupin tulokset löytyvät tarkemmin liitteestä 2.

Luettelo hyväksytyistä kuvista, pisteistä ja kunniakirjoista (KK) löytyvät Liiton nettisivuilta kuten myös näyttelyyn hyväksytyt kuvat ja tuomareiden kommentit.

Pohjoismainen yhteistyö

Pohjoismaisen yhteistyön tarkoituksena on toisaalta nostaa valokuvausharrastuksen arvoa sekä taide- että kulttuurimuotona sellaisenaan, toisaalta kehittyvä yhteistyö Pohjoismaiden kesken avaa sekä liitoille itselleen että niiden jäsenille monia uusia mahdollisuuksia. Kansallisen liiton jäsenmaksuun sisältyy myös Pohjoismaisen Valokuvausliiton jäsenyys.

Vuosi 2019 oli Pohjoismaisen valokuvausliiton (NFFF) neljäs varsinainen toimintavuosi.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus kaudella 2019 oli:

- Puheenjohtaja Nils-Erik Jerlemer, RSF
- Sihteeri Roald Synnevåg, NSFF
- Varapuheenjohtaja Pekka Salminen, SKsL
- Jäsen/rahastonhoitaja Monica Wennblom, RSF
- Jäsen/www-vastaava Halvor Larsen, NSFF
- Jäsen Ole Klintbaek, SDF
- Jäsen Kristian Frantz, SKsL

Tilintarkastaja Örjan Langborg , RSF

Suomen edustajien päävastuualueet ovat seuraavat:

- Kristian Frantz, työskentelystipendit ja Instagram
- Pekka Salminen, pohjoismaiset arvonimet

Kokoukset

Pohjoismaisen Valokuvausliiton varsinaisen vuosikokouksen järjestämisyöryssä oli SKsL ja se järjestettiin Riiassa 9.-10.2.2019. Vuoden -19 aikana pidettiin neljä varsinaista Skype-kokousta, joista laadittiin pöytäkirja. Näiden lisäksi pidettiin useita muita eri työryhmien sisäisiä puhelin- ja Skype-palavereja. Sähköposti on ollut vilkkaassa käytössä.

Pohjoismainen valokuvamestaruuskisa

3. vuosittain järjestettävässä Pohjoismaisessa valokuvamestaruuskisassa oli kaksi sarjaa, väri- ja mustavalko. Siihen osallistui 97 norjalaista, 78 ruotsalaista, 123 suomalaista ja 52 tanskalaista, yht. 350 valokuvaajaa. Kilpailun tuomaristo oli ranskalainen.

Kaikki mestaruuskisaa osallistuneet kuvaajat saivat 130-sivuisen korkeatasoisen luettelon ja kultamitaleiden saajille jaettiin lahjakortteja 18.000 Norjan kruunun arvosta.

Kummassakin sarjassa valittiin Pohjoismaiden mestarivalokuvaaja kisassa saatujen pisteiden perusteella. Mustavalkosarjan voittaja oli tanskalainen Bjarne Hyldgaard. Värisarjan voitto tuli Suomeen Marc Sabatille.

Kisan järjestelyistä vastasi Norjan liitto.

4th Nordic Circuit

Syksyllä -19 järjestettyyn 4th Nordic Circuitiin tuli kuvia 477 kuvaajalta 51 eri maasta. Pohjoismaista oli osallistujia seuraavasti: Norja 53, Ruotsi 27, Suomi 79 ja Tanska 50 kuvaajaa. Suomen osalta tuomarinneista vastasivat Helsingin kameraseura ja Tampereen valokuvausseura.

Pohjoismaisen Valokuvausliiton arvonimet 2019

Pohjoismaisen Valokuvausliiton hallitus myöntää Pohjoismaisissa valokuvamestaruuskilpailuissa ja Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä saavutetun menestyksen perusteella arvonimet:

- NSMiF/b – Nordisk stormästare i fotografi, Pronssi
- NSMiF/s – Nordisk stormästare i fotografi, hopea
- NSMiF/g – Nordisk stormästare i fotografi, kulta

- NSMiF/p – Nordisk stormästare i fotografi, platina
- NSMiF/d1 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 1
- NSMiF/d2 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 2
- NSMiF/d3 - Nordisk Stormästare i Fotografi, timantti 3

Vuonna 2019 jaettiin arvonimiä seuraavasti:

NSMiF/g

Atle Sveen, Norja, Bjarne Hyldgaard, Tanska, Merja Martikainen, Suomi, Marjukka Vähä-Ettala, Suomi ja Petri Damstén, Suomi

NSMiF/s

Benny Rytter, Tanska, Geir Ivar Horgmo, Norja, Håkon Grønning, Norja, Jorgen Skaug, Norja, Jouko Eskelinen, Suomi, Kim Kristensen, Tanska, Lars Martin Teigen, Norja, Marjut Korhonen, Suomi, Ole Suszkiewicz, Tanska, Roald Synnevåg, Norja, Roland Jensen, Tanska, Soren Skov, Tanska, Tiina Poimio, Suomi, Trond M. Skaret, Norja, Tuula Pitkälähti, Suomi ja Una Streit Larsen, Tanska.

NSMiF/b

Aki-Samuli Jortikka, Suomi, Arne Berge, Norja, Atle Helland, Norja, Bente Nedrebø, Norja, Bente R. Dybesland, Norja, Clas Gustafson, Ruotsi, Erik Jensen, Tanska, Gaute Frøystein, Norja, Geir Jartveit, Norja, Heikki Sarparanta, Suomi, Hemmo Ristimäki, Suomi, Henrik Ramsing Kristensen, Tanska, Ilkka Niskanen, Suomi, Ilkka Valkila, Suomi, Jon Knutsen, Norja, Jonas D. Madsen, Tanska, Juha Saastamoinen, Suomi, Jørgen Kristensen, Tanska, Kari Kumpulainen, Suomi, Kim Møller Andersen, Tanska, Lassi Tuominen, Suomi, Leif Alveen, Tanska, Marc Sabat, Suomi, Marie Gustafsson, Ruotsi, Marion Otterlei, Norja, Marjo Lalli, Suomi, Matti. J. Niemi, Suomi, Mikko Vapanen, Suomi, Nicolai Godvin, Tanska, Paula Lehtimäki, Suomi, Peter Helmut Larsen, Tanska, Rolf Sylta, Norja, Russell Jacobsen, Norja, Seppo Rintala, Suomi, Simo Järvinen, Suomi ja Veini Suuronen, Suomi.

Riiaassa 9.2.2019 tehdyn päätöksen mukaisesti valokuvaajien ei itse tarvitse hakea pohjoismaisia valokuvauksen arvonimiä. Pohjoismainen valokuvausliitto ylläpitää tietokantaa valokuvaajien näyttelymenestyksestä ja toimittaa kuvaajille yhteenvedon heidän saavutuksistaan kuukausi ennen arvonimien hakuajan umpeutumista.

18.7.2019 julkaistuissa Pohjoismaisen valokuvausliiton päivitettyissä arvonimisäännöissä otettiin käyttöön näyttelymenestykseen perustuvien pisteiden lisäksi myös näyttelyiden järjestämiseen osallistumisesta jaettavat talkootyöpisteet. Säännöt liitteenä.

Pohjoismaisen Valokuvausliitto näyttelyiden suojelijana

Vuoden aikana järjestettiin seuraavat pohjoismaiset kansainväliset valokuvanäyttelyt Pohjoismaisen valokuvausliiton suojeluksessa:

- 2019/01 Nordic International Digital Circuit 4th - 2019 - Malmö NFFF (RSF)
- Nordic International Digital Circuit 4th - 2019 - Bergen NFFF (NSFF)
- Nordic International Digital Circuit 4th - 2019 - Helsinki NFFF (SKsl)
- Nordic International Digital Circuit 4th - 2019 - Copenhagen NFFF (SDF)
- 2019/02 Nordiskt Fotomästerskap 2019 NFFF (NSFF)
- 2019/03 Swedish International Exhibition of Photography 2019, Sverige
- 2019/04 5th Swedish International Small Print Exhibition 2019, Sverige
- 2019/05 2nd Photorama Digital Sweden 2019, Sverige
- 2019/06 Malmö International Exhibition of Photography 2019, Sverige
- 2019/07 7th Obsession of Light 2019, Finland
- 2019/08 3rd International Digital Exhibition Vision 2019, Finland
- 2019/09 2nd Fjord - Bergen International Exhibition of Photography 2019, Norge
- 2019/10 3rd Lanterna Magica Small Print Exhibition 2019, Danmark
- 2019/11 This is life 2019, Finland
- 2019/12 11th Finland International Digital Circuit - 3rd Kouvola Salon, Finland
- 2019/13 11th Finland International Digital Circuit - 5th Kuopio Salon, Finland
- 2019/14 11th Finland International Digital Circuit - 2nd Turku Salon, Finland
- 2019/15 11th Finland International Digital Circuit - 3rd Oulu Salon, Finland

- 2019/16 11th Finland International Digital Circuit - 4th Vihti Salon, Finland
- 2019/17 6th Golden Digital Salon 2019, Denmark

Huomattava osa Pohjoismaissa järjestettävistä kansainvälisistä valokuva näyttelyistä järjestetään nyttemmin SKSL:n fotoportaalia käyttäen. Maksu tästä on 250 euroa per näyttely.

Kiinnostus pohjoismaisiin arvonimiin näkyy pohjoismaisten valokuvaajien suhteellisen osuuden voimakkaana kasvuna kaikissa Pohjoismaissa järjestetyissä kansainvälisissä näyttelyissä.

Pohjoismainen valokuvausliitto myönsi työskentelystipendit (500 €) seuraaville hakijoille:

- Suomi – Tiina Poimio
- Ruotsi - Ystads Fotoklubb
- Tanska - Susan Kipp

Talous

Pohjoismainen valokuvausliitto on oma, taloudellisesti riippumaton yksikkönsä, eikä se täten ole rasittanut sen muodostaneita kansallisia kameraseurojen liittoja vuoden 2016 jälkeen.

3. JULKAISU- JA TIEDOTUSTOIMINTA

Liiton tiedotusta hoidettiin omien kotisivujen, somen ja Kamera-lehdessä julkaistun palstan avulla. Somen kanavina liitolla on Facebook, Twitter ja Instagram. Järjestön toimintaa, erityisesti vuosi- ja teemanäyttelyitä, on esitelty sekä valtakunnallisissa että paikallisissa lehdissä ja radioissa eri puolilla maata. Tiedotuksessa on myös ollut käytössä liitosta kertova yleisesite.

Yhteydenpito jäsenseuroihin hoidettiin lähettämällä seurojen yhteyshenkilöille jäsentiedotteita. Ajankohtaisissa jäsenasioissa tiedotettiin lisäksi säännöllisesti sähköpostin kautta. Liiton edustajat ovat myös vierailleet jäsenseuroissa kertomassa järjestötoimintaan liittyvistä asioista. Vuoden lopussa listalle kuuluivat kaikki jäsenseurat.

Toimintavuonna järjestettiin myös paikallisen seuratoiminnan esittelyä varten Videokisa, johon lähetettiin kolme kilpailutyötä; Kouvolan Kameraseurasata, Oulun Kameraseurasta sekä Tampereen Valokuvausseurasta. Kilpailun tuomareina toimivat Sakari Mäkelä Jr, Yki Hytönen ja Sari Toivanen. Kilpailun voittaja oli Tampereen Valokuvausseura ry.

Facebook sivut ja sen keskusteluryhmät

<https://www.facebook.com/skslry/>

<https://www.facebook.com/groups/sksl.vertaistuki/>

<https://www.facebook.com/groups/361909793869502/> (FIAP kisailijat)

Instagram

<https://www.instagram.com/skslry/>

Twitter

<https://twitter.com/skslry>

Lisäksi hallituksella käytössään sisäiset

WhatsApp ryhmä

Facebook ryhmä (<https://www.facebook.com/groups/360442207487195/>)

4. TARVIKEVÄLITYS

Liiton tarvikevälityksen kautta on myyty ansiomerkkejä.

5. ICT PALVELUT

Liiton käytössä oli oma vuokrapalvelin, jossa oli Photoportal ja liiton vanhan web-sivujen alisivuja. Nimipalvelut ovat Woimaservicellä. Sähköpostipalvelut ovat Microsoftin pilvipalveluna Office 365 Nonprofit lisenssillä. Liitolla oli käytössään omia verkkotunnuksia; sksl.fi, finlandcircuit.fi, nuoretvalokuvaajat.fi.

6. TALOUDELLINEN TOIMINTA

Jäsenmaksu oli kymmenen (10) euroa / henkilöjäsen, minimijäsenmaksun ollessa 100 €.

Opetusministeriö myönsi toiminta-avustusta 10 000 €.

Finnfotolta saatiin avustusta 16 900€. (NFFF + nuoriso + näyttely)

Tilinpäätös osoittaa tilikauden tulokseksi + 4577,25 €.

7. YHTEISTYÖ MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Oman keskusliiton Finnfoto ry:n ohella ylläpidettiin yhteyksiä Suomen Valokuvaajien Liittoon, Suomen valokuvataiteen museoon ja Suomen Fotokaupan Liittoon. Kansainväliset yhteydet toteutuivat FIAP:n, PSA:n ja GPU:n ja NFFF:n kautta

8. HALLINTO JA KOKOUKSET

8.1 Sääntömääräiset kokoukset

Liiton kevätkokous pidettiin Kouvolassa (edustettuina 25 jäsenseuraa) ja syyskokous Kouvolassa (edustettuina 21 jäsenseuraa).

8.2 Liiton hallitus ja hallinnolliset työryhmät

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jukka Kosonen ja varapuheenjohtajana Eero Kukkonen. Sihteerin ja taloudenhoitajan tehtävät on hoitanut liiton toiminnanjohtaja Kari Tolonen.

Hallituksen muut varsinaiset jäsenet olivat Pekka Salminen (koulutusvastaava ja pohjoismainen yhteistyö), Petteri Mussalo (Kansainvälinen yhteistyö), Sari Toivanen (tiedotusvastaava), Matti J. Niemi (seuracupin ja esitelmöitsijäpankin vastaava), Reino Havumäki (jäsenvastaava), Esa Rosqvist (nuorisovastaava) ja Jari Mankinen (tietojärjestelmät)

Hallituksen alaisuudessa toimi työryhmiä (kansainvälinen toiminta, nuoriso, koulutus ja tiedotus), jotka saivat oikeuden laajentaa itseään myös hallituksen ulkopuolelta. Vastuu päätöksistä oli silti hallituksella.

Hallitus kokoontui vuoden aikana fyysisesti yhteensä kolme kertaa ja Skype kokouksin 4 kertaa tammi-, maaliskuu-, huhti- ja toukokuussa.

8.3 Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimivat varatuomarit Arto Heikkilä ja Heikki Kymäläinen, sekä varalla Raimo Ahonen ja Raimo Raassina.

9. JÄSENISTÖ JA JÄSENYYYDET

9. 1. Jäsenistö

Jäsenseuroja liitolla oli 88 kpl, joissa jäseniä vuoden lopussa 4347 jäsentä.

9.2 Jäsenyydet

Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoton hallituksen jäsenenä oli Kari Tolonen, varalla Jukka Kosonen. Kopiosto-stipenditoimikunnan jäsenenä oli Reino Havumäki.

10. HUOMIONOSOITUKSET 2019

10.1 Hopeinen ansiomerkki

Laakso Birgitta, Martikainen Merja, Hartikainen Jukka, Toivanen Sari, Skön Talvikki, Korhonen Saira, Kempainen Seppo, Eskelinen Jouko, Manni Markku, Tuominen Erkki, Vasama Esa-Matti, Reunanen Rauno, Tapaninen Ari, Paananen Seppo, Blomqvist Hanna, Thomé Ghita, Tyyskä Jarmo, Kaukiainen Jyri ja Malmström Leif.

10.2 Järjestötoiminnan kultainen ansiomerkki

Jauhiainen Eero (104), Jauhiainen Mikko (105), Liunala Tuija (106), Järvinen Raimo (107), Ahola Jaana (108), Niemi Pekka (109)

10.3 Liiton mitali

Suomen Ammattivalokuvaajat ry (69)

10.4. Vuoden Kameraseura

Vuoden Kameraseuraksi 2018 valittiin Vantaan Fotokerho ry.

11. LIITTEET

Helsingin Kameraseura ry:n järjestämät kurssit 2019

Seuracup 2019 tulokset

2019 myönnetyt FIAP arvonimet